
Chr. Lechler & Figlio Succ.ri S.p.A. - Via Bellinzona 289 Como - Pontechiasso - tel. +39/031/586111 
 

 
Technický list č. 346-D 

POMOCNÝ MATERIÁL 

 
  

 
 

00660 QUICK CLEANER 
 

 
1000 ml+ 
250 ml+ 
0-300 ml 
 

 
Naná�et čistým  
hadrem nebo  
průmyslovým  
papírem 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

POPIS: 
Prostředek k odstranění silikonu, čistič s protiprachovým a antistatickým účinkem. 
 
 
OBLAST POU�ITÍ: 
Odstraňuje zbytky silikonu z povrchů, určených k lakování. Antistatický účinek zamezuje přitahování 
prachu během lakování. Určeno k či�tění men�ích ploch. Pro vět�í plochy pou�ijte 00695 SOLVENTE 
ANTISILICONE SLOW. 
Speciálně pro přípravu ploch, které jsou určeny k lakování produkty na vodní bázi. 
 
 
VLASTNOSTI: 
− produkt na vodní bázi 
− neobsahuje rozpou�tědla (VOC = 0) 
 
 
PŘÍPRAVA PODKLADU: 
Povrch musí být připravený k lakování. 
 
 
PRACOVNÍ POSTUP: 
Plochu setřít čistým hadrem nebo průmyslovým papírem namočeným v prostředku. Po oschnutí lze 
naná�et lak. 
 
 
TECHNICKÉ ÚDAJE: 
Barva: bezbarvý 
Měrná hmotnost při 20°C: 0,765 g/ml. 
 
 
Technický list č. 346-D 
Revize 11/2007 



 
 

Zveřejněné údaje jsou výsledkem důkladně prověřených pokusů a odrá�í se v nich poslední a nejvy��í stav na�ich znalostí. Tyto údaje jsou zveřejňovány pouze k čistě informativním 
účelům a nezavazují na�i společnost a rovně� nemohou být důvodem k reklamacím jakéhokoliv druhu v souvislosti s a pou�itím popsaných produktů. Kromě jiného i proto, �e 
podmínky pou�ití těchto produktů nepodléhají na�í kontrole. 
 

Chr. Lechler & Figlio Succ.ri S.p.A. - Via Bellinzona 289 Como - Pontechiasso - tel. +39/031/586111 
 

 


	Text5: DIR 2004/42/CE: Čistící prostředky IIB/a - VOC 200 g/l. Produkt připravený k použití VOC < 0 g/l.


